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o oocs. | PUSAT KUARANTIN & RAWATAN COVID-19 BERISIKO RENDAH (PKRC) /i Bersama
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BILANGAN PESAKIT SEMASA
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Bilangan 4745
Keseluruhan Pesakit
Yang Dikuarantinkan 166
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PETUNJUK
1-499 PUS

500 - 999 PUS
@ \jclchihi 1000 PUS

TREND BILANGAN KESELURUHAN PESAKIT - HARIAN TREND BILANGAN KESELURUHAN STESEN
KUARANTIN (HARIAN)
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Nota:

% Pesakit yang ditempatkan di PKRC adalah mereka yang dikategorikan sebagai Kategori 1 & 2 sahaja, kecuali MAEPS
% Bilangan Keseluruhan Pesakit yang dikuarantinkan mulai 10 Februari 2020

SUMBER: SEKRETARIAT PENGURUSAN BENCANA APM



g 5
Pusat Kawalan Bencana Negara (NDCC)
Agensi Pengurusan Bencana Negara
4

Jabatan Perdana Menteri

£ -
79 Bilangan PKRC Aktif
8 Bilangan PKRC Swasta Aktif
17,167 Bilangan Pesakit Semasa
30,301 Bilangan Keseluruhan Katil
57% Peratusl, Penggunaan Katil

N. SEMBILAN (63%)

PKRC POLITEKNIK PORT DICKSON 533 /864
PKRC ILKKM KUALA PILAH 393 /694
PKRC ZAHRAN (SWASTA) 774 / 1015
ANCASA RESIDENCE 24 /125
PKRC KLANA BEACH PORT (SWASTA) 17/74

[ |P. PINANG (54%)

PKRC MEC JAWI

547 /1008

Nota:
% Peratusan penggunaan katil semasa
berbanding kapasiti sebenar

' PERAK (2%
PKRC STADIUM BADMINTON IPOH 107 / 440
SELANGOR (86%)
MAEPS SERDANG 4334 /5198
SAUJANA RESORT (SWASTA) 194 / 155
ROYAL CHULAN (SWASTA) 217 /173
L a]
Yos?
KEDAH  (52%)
PKRC ILKKM SP, KUALA MUDA 126 /200
PKRC ILKKM KULIM 138 /300
PKRC AL-FARABI 15/40
JOHOR  (s8%)
PKRC PASIR GUDANG 540/ 1200
PKRC OLIVE B 464 / 585
PKRC SWASTA DB KOMPLEKS 369 / 600
(3
MELAKA %)
PKRC PENJARA SG UDANG 71/350
PKRC MITC 56 /1492
PKRC HOTEL IBIS (SWASTA) 24 /200
PKRC SWASTA IMPERIAL HOTEL 15 /300
PKRC HOTEL IBIS 33 /200
e LABUAN  (20%
PKRC HOSPITAL LABUAN 168/ 166
PKRC ILP 250/ 299
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KELANTAN (s6%)

PKRC DEWAN JUBLI PERAK, KOTA BHARU 135/141
PKRC PUSAT TARBIYAH ISLAMIAH (PUTIK) 204 / 240
PKRC ILKKM, KOTA BHARU 164/ 160
PKRC KBS PANJI KOTA BHARU 168 /340
PKRC SALOR 180/ 394
PKRC KAMPUS USM 407 /175
PKRC GELANGGANG SENI, KOTA BHARU 131/156

TERENGGANU (13%)

PKRC ILLKM, KUALA TERENGGANU 51/ 185
KEM WAWASAN, BESUT 22/200
UITM CHENDERING 123/1128

mmmm  PAHANG  (35%)

PKRC ILKKM, KUANTAN 300/ 305
PKRC SUKPA, KUANTAN 66 /250
PKRC I-KPKT, BENTONG 119/300
PKRC UMP GAMBANG 299 /1380
=™ SABAH %)
PKRC TAMAN SERI SEPAGAYA 284 /100
PKRC PPR ULU PIRASAN KOTA BELUD 289 / 1500
PKRC ILKKM TAWAU 93/150
PKRC DEWAN KOMPLEKS SUKAN TAWAU 60/ 50
PKRC BUBUL RIA 6/0
PKRC RUMAH REHAT KUDAT 1/0
PKRC ASRAMA LINAWA 4/0
PKRC DEWAN SELAGON 58/24

SARAWAK

PKRC ANJUNG KASIH, HUS

PKRC KOMPLEKS BELIA & SUKAN SARAWAK
PKRC ILKKM KUCHING, BATU 13

PKRC DEWAN CIDB, JALAN SULTAN TENGAH
PKRC PENJARA PUNCAK BORNEO, KUCHING
PKRC KOLEJ RAFFLESIA, UNIMAS

PKRC ILKKM SERIAN

PKRC STADIUM TERTUTUP KOMPLEKS SUKAN SRI AMAN
PKRC DEWAN TAMAN HARMONI, SRIAMAN
PKRC DEWAN STEPHEN KALONG NINGKAN
PKRC KUARTERS KOLEJ JURURAWAT HOSPITAL SARIKEI
PKRC HOTEL WAWASAN INN

PKRC DEWAN PIBG, SMK MERADONG

PKRC KUARTERS HOUSEMEN, HOSPITAL SIBU
PKRC ILKKM SIBU

PKRC HOSTEL DESA SANYAN

PKRC PENJARA SIBU

PKRC STADIUM TERTUTUP KANOWIT

PKRC DEWAN SUARAH

PKRC STADIUM TERTUTUP BLETEH

PKRC ASRAMA BELIA KAPIT

PKRC POLITEKNIK MUKAH

PKRC KOMPLEKS SUKAN KOMUNITI BELIA
PKRC BALAI PELAWAT, HOSPITAL BINTULU
PKRC DEWAN SUARAH BINTULU

PKRC WASA INN

PKRC STADIUM MUHIBBAH, BINTULU

PKRC DEWAN TAMAN SRI PELABUHAN, BINTULU
PKRC KIDURONG INN

PKRC MEGA INN, SUNGAI PLAN, BINTULU
PKRC DEWAN PERSATUAN HOKKIEN, BINTULU
PKRC SAMALAJU LODGE, BINTULU

PKRC ASRAMA ZECTEC, TAWAU

PKRC KAMPUNG SUKAN PETRONAS

PKRC KUARTERS PARAMEDIK, HOSPITAL MIRI
PKRC HOTEL EASTWOOD (ROOM & HALL), MIRI
PKRC DOVE SERVICE APARTMENT (B1&B2), MIRI
PKRC MERITZ RIAM HOSTEL

PKRC SENADIN GATED HOUSING

PKRC PUJUT BYPASS BUILDING

PKRC DEWAN SUARAH LIMBANG

PKRC TAMAN NEGARA MULU

PKRC STADIUM TERTUTUP LAWAS

29 UINI2021

(62%)

62/74
180/ 214
322/476
74/ 150
393 /393
85 /304
140/ 226
157 /228
4/100
39/150
32/40
69/ 100
214 /220
38/40
119/126
346/ 628
6/6
91/100
145/ 140
184 /236
5/26
84 /250
124/180
10/ 13
212 /270
63/83
144 / 204
156 /270
52/ 60
115/ 172
42/118
65/ 160
25/100
26/75
33/160
248/ 440
308 /260
32/120
51/130
92/ 268
3/60
28/ 60
9/70



